
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN2025-02-07
AN06220250207147

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale, notamment les articles L311-2 et
L313-1 à L313-4

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés aux articles L1 à L4
du Code Général de la Fonction Publique précitée, au Centre de gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations d'annulation de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,
B et C sont arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 34
déclarations annulées.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le Préfet du Pas-de-Calais

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bruay-la-Buissière le 7 février 2025

Monsieur Joël DUQUENOY
Le Président

Arrêté établi pour la période du 25/01/2025 au 07/02/2025.

Cité de la Fonction Publique Territoriale Pierre MAUROY
Allée du Château - Labuissière - BP67 - 62702 Bruay-La-Buissière Cedex Page 1/5

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V062201000148602001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe

Directeur Financier
Annulation

du
recrutement

35h00
MAIRIE DE BERCK-
SUR-MER 62600
Berck-sur-mer cedex

01/01/
2021 06220201103544

V062201200182912001 Educateur de
jeunes enfants Educateur de jeunes enfants (h/f)

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE BERCK-
SUR-MER 62600
Berck-sur-mer cedex

15/02/
2021 06220201217139

V062210900405818001
Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe

Technicien d'Etudes/Référent
accessibilité PMR

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE BERCK-
SUR-MER 62600
Berck-sur-mer cedex

01/11/
2021 06220210924863 Direction pôle travaux et

aménagements

V062211200478632001
Puéricultrice de
classe supérieure
Infirmier en
soins généraux

Directrice de structure familiale
EAJE

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE BERCK-
SUR-MER 62600
Berck-sur-mer cedex

01/04/
2022 06220211213011 Petite enfance et parentalité

V062220300561562001

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Directrice adjointe EAJE
Annulation

du
recrutement

35h00
MAIRIE DE BERCK-
SUR-MER 62600
Berck-sur-mer cedex

01/05/
2022 06220220308365 Enfance-Jeunesse

V062220300572744001

Attaché
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Responsable du Centre Social
Municipal

Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE BERCK-
SUR-MER 62600
Berck-sur-mer cedex

01/06/
2022 06220220318523 Centre social municipal

V062220400621387001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure

Auxiliaire de puériculture
Mise en

attente ou
report sans

date
35h00

MAIRIE DE BERCK-
SUR-MER 62600
Berck-sur-mer cedex

01/06/
2022 06220220503244 Petite enfance et parentalité

V062220900794019001

Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien

TECHNICIEN DE VOIRIE ET
RESEAUX

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE ARQUES

62507 Arques cedex
01/11/
2022 06220221005600 SERVICES TECHNIQUES

Arrêté d'annulation n° AN2025-02-07

Page 2/5



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de
2ème classe

V062220900796890001

Moniteur-
éducateur et
intervenant
familial
Moniteur-
éducateur et
intervenant
familial principal

Chargé du projet famille
Annulation

du
recrutement

35h00
MAIRIE DE BERCK-
SUR-MER 62600
Berck-sur-mer cedex

01/01/
2023 06220221005600 Centre social municipal

V062230100925435001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des espaces verts
(h/f)

Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE
FOUQUIERES-LEZ-
LENS 62740
FOUQUIERES-LEZ-
LENS

27/02/
2023 06220230131402 ESPACES VERTS

V062230200955306001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Gestionnaire DSP-Affaires juridiques
Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE BERCK-
SUR-MER 62600
Berck-sur-mer cedex

01/04/
2023 06220230303917 Affaires juridiques

V062230701124148001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Agent de salubrité
Annulation

du
recrutement

35h00
MAIRIE DE BERCK-
SUR-MER 62600
Berck-sur-mer cedex

01/09/
2023 06220230718102 Cadre de vie et moyens

matériels

V062230901190403001

Attaché
Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Responsable du Centre Social
Municipal

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
MAIRIE DE BERCK-
SUR-MER 62600
Berck-sur-mer cedex

01/11/
2023 06220230926160 Centre social municipal

V062240201354733001
Brigadier-chef
principal
Gardien
brigadier

chef d’équipe sécurité publique
Annulation

du
recrutement

35h00
MAIRIE DE BERCK-
SUR-MER 62600
Berck-sur-mer cedex

01/05/
2024 06220240216467 Sécurité publique

V062240201361630001 Gardien
brigadier Agent de police municipale

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE BERCK-
SUR-MER 62600
Berck-sur-mer cedex

01/06/
2024 06220240227634 Sécurité publique

V062240313000188001

Animateur
Animateur
principal de
2ème classe
Animateur
principal de 1ère
classe

Coordonnateur ou coordonnatrice
jeunesse

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

MAIRIE DE NOEUX-
LES-MINES 62290
Noeux-les-mines

01/06/
2024 06220240325053

Arrêté d'annulation n° AN2025-02-07

Page 3/5



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

V062240417000049001 Adjoint
technique

AGENT POLYVALENT
MAÇONNERIE/COUVERTURE

Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE
SALLAUMINES 62430
Sallaumines

01/06/
2024 06220240418458 SERVICES TECHNIQUES

V062240417000142001
Adjoint
technique
Agent de
maîtrise

AGENT POLYVALENT MENUISERIE
BOIS

Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE
SALLAUMINES 62430
Sallaumines

01/06/
2024 06220240418458 SERVICES TECHNIQUES

V062240514000884001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistante administrative Espace
France Service

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE BERCK-
SUR-MER 62600
Berck-sur-mer cedex

01/07/
2024 06220240524986 Pôle développement et

attractivité

V062240619000219001
Assistant
d'enseignement
artistique

PROFESSEUR D ACCORDEON
Annulation

du
recrutement

04h00 MAIRIE DE WINGLES
62410 WINGLES

01/09/
2024 06220240625498 ECOLE DE MUSIQUE

V062240619000315001
Assistant
d'enseignement
artistique

PROFESSEUR DE MUSIQUE
Annulation

du
recrutement

20h00 MAIRIE DE WINGLES
62410 WINGLES

19/07/
2024 06220240702640 ECOLE DE MUSIQUE

V062240619000381001
Animateur
principal de 1ère
classe

PROFESSEUR DE MUSIQUE
Annulation

du
recrutement

02h30 MAIRIE DE WINGLES
62410 WINGLES

19/07/
2024 06220240625498 ECOLE DE MUSIQUE

V062240619000394001
Assistant
d'enseignement
artistique

PROFESSEUR DE MUSIQUE
accompagnateur piano

Annulation
du

recrutement
02h30 MAIRIE DE WINGLES

62410 WINGLES
19/07/
2024 06220240625498 ECOLE DE MUSIQUE

V062240701384048001
Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe

TECHNICIEN DE VOIRIE ET
RESEAUX

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE ARQUES

62507 Arques cedex
01/10/
2024 06220241016309 SERVICES TECHNIQUES

V062240709002131001 Adjoint
administratif Agent polyvalent des accueils

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE BERCK-
SUR-MER 62600
Berck-sur-mer cedex

01/09/
2024 06220240709752 Direction Générale des

Services

V062240730000258001
Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe

DESSINATEUR CAO
Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE ARQUES

62507 Arques cedex
01/10/
2024 06220240807220 services techniques

V062240919000397001
Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe

TECHNICIEN DE VOIRIE ET
RESEAUX

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE ARQUES

62507 Arques cedex
01/12/
2024 06220240924944 SERVICES TECHNIQUES

Arrêté d'annulation n° AN2025-02-07

Page 4/5



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V062241004001121001 Adjudant de SPP
SOUS-OFFICIER(ERE) EXPERT(E)

EN CHARGE DE LA
CONSOLIDATION DE LA DONNEE

OPERATIONNELLE

Absence de
candidature

adaptée
35h00

SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT
LAURENT BLANGY

01/01/
2025 06220241007157

FIABILISATION DE LA
DONNEE ET MISE EN
OEUVRE DES OUTILS

OPERATIONNELS

V062241014000893001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Agent social - Référent parentalité
Annulation

du
recrutement

35h00
MAIRIE DE BULLY-
LES-MINES 62160
BULLY-LES-MINES

01/01/
2025 06220241016309 Pôle des Solidarités

Humaines

V062241023000914001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe

Responsable de la direction des
centres socioculturels et du projet

social de territoire (h/f)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE LENS

62307 LENS CEDEX
23/12/
2024 06220241029508

directeur général adjoint des
services vie locale - réussite
et solidarité - projet social

V062241125001294001 Adjoint
technique

AGENT D'ENTRETIEN DES
BATIMENTS

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE HARNES
62440 HARNES

25/12/
2024 06220241206142 PISCINE

V062241216000070001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Annulation
du

recrutement
24h00 MAIRIE DE LA COMTE

62150 LA COMTE
01/02/
2025 06220241226439 technique

V062250116000086001
Technicien
principal de
2ème classe

Adjoint Technique
Recrutement
sur un autre

grade
35h00

SIVU DU BOIS
MACHY 62990
BEAURAINVILLE

01/03/
2025 06220250124895 eau potable

V062250121001338001 Médecin hors-
classe Médecin en santé au travail

Le temps de
travail ne

convient pas
31h00

CENTRE DE GESTION
62 62702 BRUAY-LA-
BUISSIERE CEDEX

20/02/
2025 06220250124895 Santé

Arrêté d'annulation n° AN2025-02-07

Page 5/5


	Arrêté d'annulation n° AN2025-02-07
	AN06220250207147
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2025-02-10T15:25:05+0100
	BRUAY-LA-BUISSIERE
	Président du Centre de Gestion du Pas de Calais




